

単 価 合 意 書

令和6年6月14日に契約した国道25号他街路樹維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月 20日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県葛城市西辻352-1

氏名 株式会社中造園

代表取締役 中 邦暁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		9,219,464	
植栽維持工		式	1		6,874,844	
剪定工		式	1		4,647,377	
低木・中木剪定(昼)	円筒型 樹高100cm以上200cm未満(歩道・交通島)	本	30	737.6	22,128	
低木・中木剪定(昼)	円筒型 樹高100cm以上200cm未満(中央分離帯)	本	30	848.3	25,449	
低木・中木剪定(夜)	円筒型 樹高100cm以上200cm未満(中央分離帯)	本	30	1,188	35,640	
低木・中木剪定(昼)	円筒型 樹高200cm以上300cm未満(歩道・交通島)	本	30	1,777	53,310	
低木・中木剪定(昼)	円筒型 樹高200cm以上300cm未満(中央分離帯)	本	30	2,044	61,320	
低木・中木剪定(夜)	円筒型 樹高200cm以上300cm未満(中央分離帯)	本	30	2,862	85,860	
高木剪定(昼)	夏期剪定 幹周30cm以上60cm未満(歩道・交通島)	本	30	4,847	145,410	
高木剪定(昼)	夏期剪定 幹周30cm以上60cm未満(中央分離帯)	本	30	5,575	167,250	
高木剪定(夜)	夏期剪定 幹周30cm以上60cm未満(中央分離帯)	本	30	7,804	234,120	
高木剪定(昼)	夏期剪定 幹周60cm以上90cm未満(歩道・交通島)	本	30	9,099	272,970	
高木剪定(昼)	夏期剪定 幹周60cm以上90cm未満(中央分離帯)	本	30	10,464	313,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高木剪定(夜)	夏期剪定 幹周60cm以上90cm未満(中央分離帯)	本	30	14,652	439,560	
高木剪定(昼)	夏期剪定 幹周90cm以上120cm未満(歩道・交通島)	本	30	12,645	379,350	
高木剪定(昼)	夏期剪定 幹周90cm以上120cm未満(中央分離帯)	本	30	14,542	436,260	
高木剪定(夜)	夏期剪定 幹周90cm以上120cm未満(中央分離帯)	本	30	20,361	610,830	
寄植剪定(昼)	低木(歩道・交通島)	m2	1,000	142	142,000	
寄植剪定(昼)	低木(中央分離帯)	m2	1,000	163.3	163,300	
寄植剪定(夜)	低木(中央分離帯)	m2	1,000	220.6	220,600	
寄植剪定(昼)	中木(歩道・交通島)	m2	1,000	226.3	226,300	
寄植剪定(昼)	中木(中央分離帯)	m2	1,000	260.3	260,300	
寄植剪定(夜)	中木(中央分離帯)	m2	1,000	351.5	351,500	
補植工		式	1		20,260	
補植(昼)	中木樹高100cm以上200cm未満	本	10	2,026	20,260	
除草工		式	1		816,440	
機械除草(昼)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	1,000	102	102,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械除草(夜)	肩掛式(飛石防護有り)					
		m2	1,000	152.8	152,800	
廃材運搬(昼)	除草 ダンプトラック 2t積 L≤11.5km					
		m2	1,000	28.34	28,340	
廃材運搬(夜)	除草 ダンプトラック 2t積 L≤11.5km					
		m2	1,000	41.4	41,400	
抜根除草(昼)	植込み地(歩道・交通島)					
		m2	1,000	132.8	132,800	
抜根除草(昼)	植込み地(中央分離帯)					
		m2	1,000	152.8	152,800	
抜根除草(夜)	植込み地(中央分離帯)					
		m2	1,000	206.3	206,300	
現場作業工						
		式	1		677,255	
労務員(昼)	造園工					
		日	5	24,438	122,190	
労務員(昼)	造園工					
		時間	20	3,055	61,100	
労務員(昼)	普通作業員					
		日	5	21,075	105,375	
労務員(昼)	普通作業員					
		時間	20	2,634	52,680	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型 作業床高さ12m(借上)					
		日	5	44,790	223,950	
高所作業車運転(昼)	トラック架装リフト・ブーム型 作業床高さ12m(借上)					
		時間	20	5,598	111,960	
廃材処分費						
		式	1		713,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	一般廃棄物(奈良市域)草以外	t	1	13,323	13,323	
処分費	一般廃棄物(天理市域)草以外	t	1	13,323	13,323	
処分費	一般廃棄物(大和郡山市域)	t	1	11,325	11,325	
処分費	一般廃棄物(斑鳩町域)	t	1	12,489	12,489	
処分費	一般廃棄物(王寺町域)	t	1	13,323	13,323	
処分費	一般廃棄物(生駒市域)	t	1	8,329	8,329	
処分費	枝葉・草等	m3	200	3,207	641,400	
仮設工		式	1		2,344,620	
交通管理工		式	1		2,344,620	
交通誘導警備員A(昼)		人日	50	15,302	765,100	
交通誘導警備員A(夜)		人日	5	22,954	114,770	
交通誘導警備員B(昼)		人日	100	12,737	1,273,700	
交通誘導警備員B(夜)		人日	10	19,105	191,050	
直接工事費		式	1		9,219,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,083,024	
共通仮設費						
		式	1		395,130	
安全費						
		式	1		341,250	
工事標識車運転	2.0t積トラック 標識装置付(借上)					
		日	50	6,825	341,250	
技術管理費						
		式	1		53,880	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,880	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,687,894	
純工事費						
		式	1		11,302,488	
現場管理費						
		式	1		6,096,397	
工事原価						
		式	1		17,398,885	
一般管理費等						
		式	1		3,521,115	
工事価格						
		式	1		20,920,000	
消費税相当額						
		式	1		2,092,000	
工事費計						
		式	1		23,012,000	